

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・グランドメニューのMia!ハンバーグ・エッグMia!ハンバーグ・ミートファンプレート・リブステーキ・チキンステーキには、まあいいパンのアレルギー物質情報は含まれておりません。
- ・セットドリンク等のお客様自身が選択するドリンクやトッピングのアレルギー物質情報は含まれておりません。
- ・ルーキーハンバーグプレート、ランチセットのアレルギー物質情報にはまあいいパンが含まれます。

[illegible]

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・グランドメニューのMia!ハンバーグ・エッグMia!ハンバーグ・ミートファンプレート・リブステーキ・チキンステーキには、まあいいパンのアレルギー物質情報は含まれておりません。
- ・セットドリンク等のお客様自身が選択するドリンクやトッピングのアレルギー物質情報は含まれておりません。
- ・ルーキーハンバーグプレート、ランチセットのアレルギー物質情報にはまあいいパンが含まれます。

[illegible]

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・グランドメニューのMia!ハンバーグ・エッグMia!ハンバーグ・ミートファンプレート・リブステーキ・チキンステーキには、まあいいバンのアレルギー物質情報は含まれておりません。
- ・セットドリンク等のお客様自身が選択するドリンクやトッピングのアレルギー物質情報は含まれておりません。
- ・ルーキーハンバーグプレート、ランチセットのアレルギー物質情報にはまあいいバンが含まれます。

[illegible]

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・グランドメニューのMia!ハンバーグ・エッグMia!ハンバーグ・ミートファンプレート・リブステーキ・チキンステーキには、まあいいパンのアレルギー物質情報は含まれておりません。
- ・セットドリンク等のお客様自身が選択するドリンクやトッピングのアレルギー物質情報は含まれておりません。
- ・ルーキーハンバーグプレート、ランチセットのアレルギー物質情報にはまあいいパンが含まれます。

メニュー別アレルギー 一覧表			※【●】:アレルギー有り【-】:アレルギー無し																				株式会社コロワイド 知財表示管理室													
グリエ・ミア_グラント・ランチメニュー			特定原材料									特定原材料に準ずるもの																								
	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド						
41	ドリンクメニュー	ホットコーヒー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
42	ドリンクメニュー	アイスコーヒー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
43	ドリンクメニュー	ホットカフェラテ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
44	ドリンクメニュー	アイスカフェラテ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
45	ドリンクメニュー	ホットキャラメルラテ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
46	ドリンクメニュー	アイスカaramelラテ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
47	ドリンクメニュー	エスプレッソ（シングル）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
48	ドリンクメニュー	エスプレッソ（ダブル）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
49	ドリンクメニュー	カプチーノ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
50	ドリンクメニュー	アイスカプチーノ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
51	ドリンクメニュー	アールグレイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
52	ドリンクメニュー	アイスティー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
53	ドリンクメニュー	ロイヤルミルクティー	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
54	ドリンクメニュー	アイスロイヤルミルクティー	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
55	ドリンクメニュー	アップルジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-						
56	ドリンクメニュー	ホットミルク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
57	ドリンクメニュー	アイスマルク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
58	ドリンクメニュー	コカ・コーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
59	ドリンクメニュー	メロンソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
60	ドリンクメニュー	ジンジャーエール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
61	ドリンクメニュー	コーヒーフロート	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
62	ドリンクメニュー	コーラフロート	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
63	ドリンクメニュー	メロンソーダフロート	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・グランドメニューのMia!ハンバーグ・エッグMia!ハンバーグ・ミートファンプレート・リブステーキ・チキンステーキには、まあいいパンのアレルギー物質情報は含まれておりません。
- ・セットドリンク等のお客様自身が選択するドリンクやトッピングのアレルギー物質情報は含まれておりません。
- ・ルーキーハンバーグプレート、ランチセットのアレルギー物質情報にはまあいいパンが含まれます。

メニュー別アレルギー 一覧表				※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し																	株式会社コロワイド 知財表示管理室														
グリエ・ミア_グランド・ランチメニュー				特定原材料							特定原材料に準ずるもの																								
	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド					
100		ランチセットには「まあいいパン」と下記ソースいずれかがつきます。																																	
101	ランチメニュー	ランチセットA Mia!ハンバーグ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-					
102	ランチメニュー	ランチセットB チキンステーキ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-					
103	日替わりソース	シャンピニオンクリーム	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-					
104	日替わりソース	チーズトマトバジル	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
105	日替わりソース	デミグラス	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-					
106	日替わりソース	バターチキンカレー	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-					
	日替わりソース	クリームビスク	●	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-					